
TARTUMAA SUURMEISTRITE KV TÕSTMISES

Sünniaast
a

Võistkond  
Klubi

Keha 
kaal

Sincl. 
koef.

Rebimine Tõukamine Reb Tõ Sum Koht Punktid

1 2 3 1 2 3 R T S

4 Ave Bombul 1996 Vargamäe 58,80 1,394 48 53x 53x 70 75 77 48 77 125 1 174,25
3 Žanna Matvijuka 1997 Saldus 51,20 1,551 34 36 38x 44 46 48 36 48 84 2 130,32
2 Karina Vassiljeva 1993 Athleticus 55,20 1,461 27 30 32x 40 43 45 30 45 75 3 109,58
1 Carolin Järv 1988 Athleticus 53,40 1,499 27 30x 30x 40 43 45x 27 43 70 4 104,96
6 Triin Põdersoo 1990 Jõud J 79,60 1,162 78 82 85x 94 98 101 82 101 183 1 212,61
5 Reelika Põdersoo 1992 Mäksa 67,40 1,273 50 54x 55 65x 65 x 55 65 120 2 152,73

5 Teet Karbus 1998 Vargamäe 55,30 1,576 50 53 55x 70 73x 73x 53 70 123 1 193,89
4 Ralfs Boldāns 2001 Balvi 45,60 1,860 37 40 42 48 51 53x 42 51 93 2 173,01
3 Aleksander Moiseenko 2003 Jõud J 40,30 2,097 33 36x 36 43 46x 46x 36 43 79 3 165,64
2 Dzan Baskirov 2004 Jõud J 52,30 1,649 27 29 31x 37 40 42x 29 40 69 4 113,80
1 Daniil Masjukov 2001 Jõud J 34,90 2,442 26 28x 28 35 38 40 28 40 68 5 166,07

5 Svajunas Aleksiejus 1997 Jega 61,70 1,451 82 86 90x 105 112 117 86 117 203 1 294,61
4 Kalle Talu 1997 Vargamäe 57,30 1,533 75 80 82x 90 95x x 80 90 170 2 260,65
3 Alver Palk 1997 Mäksa 62,00 1,446 56x 58x 58 67 73x 73 58 73 131 3 189,46
2 Ingars Keišs 1996 Balvi 61,70 1,451 50 54x 54x 65 68 70x 50 68 118 4 171,25
1 Raivis Dupužs 2000 Balvi 56,10 1,559 35 39 41x 45 48 51 39 51 90 5 140,27

Zürii esimees: Viktor Korobov Tõstekohtunikud: Raido Pärl
Sander Gorgišeli

Sekretär: Martin Lind Peeter Tammoja
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MELLISTE 26.okt.13

Naised



1 2 3 1 2 3 R T S

7 Rihards Nejs 1996 Saldus 68,9 1,347 95 100 105x 115 120 125 100 125 225 1 302,96
6 Reinis Pēteris Gonta 1998 Saldus 68,1 1,357 85 90 93 100 104 110x 93 104 197 2 267,27
5 Artūrs Berezovs 1994 Balvi 69,0 1,345 83 86 88 100 106x x 88 100 188 3 252,91
4 Tomas Macijausakas 1997 Jega 63,20 1,427 77 81 83x 95 100x 100 81 100 181 4 258,25
3 Darius Adomavicius 1997 Jega 64,9 1,401 70 74x 75 90 95 98x 75 95 170 5 238,14
2 Denis Kuzmin 2000 Jõud J 68,6 1,350 55 58 61x 72 76 80 58 80 138 6 186,34
1 Jaak Bombul 1999 Vargamäe 64,4 1,408 45 48 50 55 60 63 50 63 113 7 159,14

7 Ritvars Grebers 1994 Saldus 73,8 1,291 106 110 114 135 139 142x 114 139 253 1 326,53
6 Edijs Oplucāns 1991 Balvi 76,4 1,265 105 110 114 130 136 140x 114 136 250 2 316,22
5 Lauri Naarits 1991 Edu 74,2 1,287 84x 86 91x 110 116x 118 86 118 204 3 262,45
4 Toms Pelegis 1996 Saldus 73,7 1,292 80 83 85 90 93 95x 85 93 178 4 229,92
3 Mihhail Anissimov 1997 Mäksa 76,2 1,267 63 67 70x 85 90 92 67 92 159 5 201,42
2 Oleg Zmurik 2000 Jõud J 76,9 1,260 60 64 66x 74 77 80 64 80 144 6 181,47
1 Tanel Madisson 1996 Mäksa 73,3 1,296 55 60 63 73 77 80x 63 77 140 7 181,42

3 Kert Ustav 1990 Jõud J 84,40 1,199 112 117 123x 140 147 155x 117 147 264 1 316,60
2 Maiko Sepp 1997 Mäksa 80,10 1,232 100 105x 106 122 126 131x 106 126 232 2 285,88
1 Jānis Lauskinieks 1996 Balvi 80,20 1,231 68x 68 74x 93 100 103x 68 100 168 3 206,88
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4 Kerto Pärl 1993 Mäksa 90,60 1,159 100 107x 107 125 135 138 107 138 245 1 284,06
3 Svens Jānis Andzans 1997 Saldus 89,60 1,165 97 103 108 105 111 117 108 117 225 2 262,20
2 Enno Tubin 1995 Vargamäe 91,90 1,152 80 85x 85 110 115 120x 85 115 200 3 230,42
1 Jonas Muralis 1996 Jega 87,90 1,176 75 80 85x 100x 103 108x 80 103 183 4 215,17

6 Andres Viksi 1989 Individuaal 99,10 1,117 135 143x 145 160 172 176x 145 172 317 1 353,93
5 Mirkko Kiiss 1982 Athleticus 94,50 1,138 120 125 x 140 145 150 125 150 275 2 313,03
4 Jaanus Hiiemäe 1974 Individuaal 96,80 1,127 100 107 110x 125 133 140 107 140 247 3 278,37
3 Mart Volk 1994 Tabivere 96,10 1,130 90 95x 97x 115 120 125x 90 120 210 4 237,37
2 Meelis Paur 1977 Jõud J 103,70 1,098 83x 83 90x 112 120x 120x 83 112 195 5 214,05
1 Eividas  Balčiūnas 1999 Jega 97,10 1,126 75 80 85x 90 96 100x 80 96 176 6 198,10
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4 Erik Kuningas 1977 Athleticus 114,60 1,063 115x 121 126x 155 165x 165 121 165 286 1 303,93
3 Siim Voitk 1996 Mäksa 109,20 1,079 70 75 78 93 100 107x 78 100 178 2 191,98
2 Jānis Alkšars 1995 Saldus 107,00 1,086 65 71 77 91 100 107x 77 100 177 3 192,19
1  Ervīns Dille 1997 Balvi 115,00 1,062 55 60x 60x 70 75x 75x 55 70 125 4 132,70

Zürii esimees: Viktor Korobov Tõstekohtunikud: Raido Pärl
Rauno Karro

Sekretär: Martin Lind Peeter Tammoja

1 Triin Põdersoo 212,61
2 Ave Bombul 174,25
3 Reelika Põdersoo 152,73
4 Žanna Matvijuka 130,32
5 Karina Vassiljeva 109,58
6 Carolin Järv 104,96

1 Andres Viksi 353,93
2 Ritvars Grebers 326,53
3 Kert Ustav 316,60
4 Edijs Oplucāns 316,22
5 Mirkko Kiiss 313,03
6 Erik Kuningas 303,93
7 Rihards Nejs 302,96
8 Svajunas Aleksiejus 294,61
9 Maiko Sepp 285,88
10 Kerto Pärl 284,06
11 Jaanus Hiiemäe 278,37
12 Reinis Pēteris Gonta 267,27
13 Lauri Naarits 262,45
14 Svens Jānis Andžans 262,20
15 Kalle Talu 260,65
16 Tomas Macijausakas 258,25
17 Artūrs Berezovs 252,91
18 Darius Adomavicius 238,14
19 Mart Volk 237,37
20 Enno Tubin 230,42
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21 Toms Pelegis 229,92
22 Jonas Muralis 215,17
23 Meelis Paur 214,05
24 Jānis Lauskinieks 206,88
25 Mihhail Anissimov 201,42
26 Eividas  Balčiūnas 198,10
27 Teet Karbus 193,89
28 Jānis Alkšars 192,19
29 Siim Voitk 191,98
30 Alver Palk 189,46
31 Denis Kuzmin 186,34
32 Oleg Zmurik 181,47
33 Tanel Madisson 181,42
34 Ralfs Boldāns 173,01
35 Ingars Keišs 171,25
36 Daniil Masjukov 166,07
37 Aleksander Moiseenko 165,64
38 Jaak Bombul 159,14
39 Raivis Dupužs 140,27
40  Ervīns Dille 132,70
41 Dzan Baškirov 113,80


